



Roligare eftermiddagar i Sorunda!

Är du intresserad av dans eller yoga? Eller vill du spela och prova på att skapa spel. Då kan Temafrutids Sorunda vara något för dig. Temafrutids Sorunda är en samverkan mellan Sunnerbyskolans fritidshemsverksamhet och Temafrutids.

Temafrutids tre dagar i veckan

Tre dagar i veckan får du möjlighet att prova på dans, yoga och skapande spel på Temafrutids. Övriga dagar deltar du i den ordinarie fritidsverksamheten på Sunnerbyskolans fritidshem. Plats för verksamheten är Sunnerbyskolans lokaler och Sorunda bibliotek. Temafrutids startar 21 augusti 2017.

Aktiviteter

Dans

På dansen får du lära dig olika dansstilar med Birgittas dans. Showdans-jazz, street-jazz, modern dans och balett. I slutet av terminen har vi en kort föreställning.

Yoga

I yogan får du genom olika lekar och musik bygga upp din styrka och öka din rörlighet. Du kommer också att få lära dig olika andningstekniker

Skapande spel

I skapande spel så spelar vi rollspelsliknande brädspel, kort och tärning. Vi provar också att göra egna spel.



En dag på Temafrutids

Temafrutids har öppet mellan 14.00 och 17.00.
Fritidspersonal ansvarar för fritidsverksamheten.

- 14.00–15.00 Samling efter skolan. Mellanmål, egen tid och läxläsning.
- 15.00–16.30 Temaaktivitet enligt schema.
- 16.30–17.00 Egen tid och avslutning av dagen.

Under loven har vi verksamhet utifrån speciellt schema.

Försäkring: Barn som går på Temafrutids omfattas av kommunens olycksfallsförsäkring.
Kostnader: Avgiften är densamma som för skolans fritidshem.

Har du idéer om hur vi kan utveckla Temafrutids kontakta Monika Lundstedt eller gå in på hemsidan och lämna förslag.

Temafrutids är en samverkan mellan skola, kultur och fritid samt lokala föreningar och fritidsaktörer.

Anmälan och information om Temafrutids finns på www.nynashamn.se/temafrutids
Om du har frågor kontakta Monika Lundstedt projektledare, 08-520 681 59
monika.lundstedt@nynashamn.se



Nynäshamn
kommun

Barn- och utbildningsförvaltningen
Stadshusplatsen 1, 149 81 Nynäshamn
Tel: 08-520 680 00
www.nynashamn.se

